
2

osA - ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
se sídlem v Praze 6, Československé armády 20, PSČ: 160 56

lČ: 63839997, DlČ: cZ63839997
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí| L, vloŽka7277

registrován pro Živnostenské oprávnění Městskou částí Praha 6 pod č.j' McP 00868912012dne

27.1,2012
bankovní spojení:
zastou pený představenstvem oSA,
(dále jen ,,osA-)

//) ," ",1 tt ' o' 'l'

a

Východočeské divadlo Pardubice
se sídlem v Pardubicích, U Divadla 50, PSČ: $162
lČ: 00088358, DlČ: cZ0008835B
zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vloŽka 1014

(dále jen,,Nabyvatel")

uzavírajítento

Dodatek ě. 6 k licenční smlouvě č. 106/2016

o uŽití hudebních děl s textem či bez textu při divadelním představení

Článek t. Doba trvání licence

1.1 Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 3. 1.2017 licenční smlouvu o uŽití hudebních děl

s textem Ói bez textu při divadelním představení (dále jen 'licenění smlouva"), ato za podmínek

uvedených v odst. 2.1 licenční smlouvy.

1'2 Uzavřením tohoto dodatku se prodluŽuje doba poskytnuté licence v odst. 2.1 písm' d) smlouvy,

a to do 31. 12.2024.

í.3 ostatní ustanovení licenční smlouvy včetně Přílohy č. 1 licenční smlouvy, která je pro

přehlednost přiloŽena i k tomuto dodatku, zůstávají beze změn.

1'4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává
se tak nedílnou součástí licenění smlouvy.

1.5 Dociatek se podepisuje ve dvou vyhotoveních a kaŽdá smluvní strana obdrŽí po jednom

stejnopisu.

1.6 Smluvní strany si dodatek přečetly, přičemŽ dostatečným způsobem vyjadřují váŽnou

a svobodnou vůli smluvnÍch stran zbavenou jakýchkoli omylů, na důkaz čehoŽ připojují svoje
podpisy.

osA - ochranný svaz autorslqi pro práva k dilům hudebním, z. s'
Zapsán ve spolkovént rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddÍl L,vložka7277 nfoso autor in
Čs. armády 20, 16056 Praha 6. czech Republic. T: +42o22O 3'15'l11 . F: +420 233434 073. osa@osa.cz'lČ: 638 egggz'olÓ: cZ 638 399 97 L



\\

V Praze a^", ..{!'..(!. ť:(Í ;Wtq%n", ÝQ.p.{'%/A

\

\l za OSA
!i"
U

\ v ....\.........:\
Nabyvatele )

rnfuso auLor in

za

Příloha: P.říloha č. í !icenění smlouvy

osA - ochranný svaz autotshý pro prava k dilům hudebním, z. s.
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L,vložka7277

Čs. armády 20' 160 56 Praha 6 . Czech Republic . T: +42o 2n 315'l1'| . Fi +42o 233434 073 . osa@osa'cz . lÓ: 638 399 97 ' DlČ: cz 638 399 97


